1. Janë akredituar  7 aktivitete të Edukimit të Vazhdueshëm Profesional
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a) Akiviteti “Si ta bësh barnatoren tënde të suksesëshme” nga CFO Pharma

b) Simpoziumi me pjesëmarrje ndërkombëtare organizuar nga ShFarmk

c) Aktiviteti “Barnatorja vend i sigurt për të gjithë “ nga OFK


d) Konferencës Ndërkombëtare nga UBT

e) Kurs pune me emërtimin “Farmacisti në rolin e edukuesit për përdorimin racional të barnave “

f) Konferenca “Sëmundjet e traktit të frymarrjes dhe trajtimi i tyre “

g) Seminar nga NGO – KEA

